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ESTADO CIERRE:

EDUCACION

5

 Balance Disponible
Anual

13(E) EDUCACION 564,192.09 0.00 11,337.00 63,282.66 63,282.66 74,619.66 489,572.4363,282.66564,192.09
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 224.3713,720.00
13(E) N/A 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 00 224.3713,720.00
13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 00 0004 224.3713,720.00
13(E) NO APLICA 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 00 0004 224.3713,720.000000
13(E) 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 00 0004 224.3713,720.000000

213(E) GASTOS 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 00 0004 224.3713,720.000000
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 13,720.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 13,158.6301 00 0004 224.3713,720.000000
2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 8,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.0001 00 0004 0.008,720.000000
2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 8,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.0001 00 0004 2 0.008,720.000000
2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 8,720.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.0001 00 0004 2 0.008,720.000000
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 5,000.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 4,438.6301 00 0004 224.375,000.000000
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00 337.00 224.37 224.37 561.37 4,438.6301 00 0004 2 224.375,000.000000
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 337.00 224.37 224.37 561.37 4,438.6301 00 0004 2 224.375,000.000000

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 550,472.09 0.00 11,000.00 63,058.29 63,058.29 74,058.29 476,413.8014 63,058.29550,472.09
13(E) N/A 550,472.09 0.00 11,000.00 63,058.29 63,058.29 74,058.29 476,413.8014 00 63,058.29550,472.09
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 18,178.29150,000.00
13(E) NO APLICA 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 18,178.29150,000.000000
13(E) 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 18,178.29150,000.000000

213(E) GASTOS 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 18,178.29150,000.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 18,178.29150,000.000000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 18,178.29150,000.000000
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 150,000.00 0.00 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 2 18,178.29150,000.000000
2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 150,000.00 0.00195520 1004.5.10 0.00 18,178.29 18,178.29 18,178.29 131,821.7114 00 0001 2 18,178.29150,000.000000

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 400,472.09 0.00 11,000.00 44,880.00 44,880.00 55,880.00 344,592.0914 00 0002 44,880.00400,472.09
13(E) NO APLICA 400,472.09 0.00 11,000.00 44,880.00 44,880.00 55,880.00 344,592.0914 00 0002 44,880.00400,472.090000
13(E) 400,472.09 0.00 11,000.00 44,880.00 44,880.00 55,880.00 344,592.0914 00 0002 44,880.00400,472.090000

213(E) GASTOS 400,472.09 0.00 11,000.00 44,880.00 44,880.00 55,880.00 344,592.0914 00 0002 44,880.00400,472.090000
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 194,280.00 0.00 0.00 33,880.00 33,880.00 33,880.00 160,400.0014 00 0002 33,880.00194,280.000000
2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 194,280.00 0.00 0.00 33,880.00 33,880.00 33,880.00 160,400.0014 00 0002 33,880.00194,280.000000
2 213(E) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 194,280.00 0.00 0.00 33,880.00 33,880.00 33,880.00 160,400.0014 00 0002 1 33,880.00194,280.000000
2 213(E) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 194,280.00 0.00195520 1004.4.09 0.00 33,880.00 33,880.00 33,880.00 160,400.0014 00 0002 1 33,880.00194,280.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 206,192.09 0.00 11,000.00 11,000.00 44,880.00 22,000.00 184,192.0914 00 0002 11,000.00206,192.090000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 206,192.09 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 184,192.0914 00 0002 11,000.00206,192.090000
2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 206,192.09 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 184,192.0914 00 0002 4 11,000.00206,192.090000
2 413(E) 1 01 Becas nacionales 206,192.09 0.00195520 1004.4.09 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,000.00 184,192.0914 00 0002 4 11,000.00206,192.090000

489,572.4374,619.6663,282.6663,282.6663,282.6611,337.00564,192.090.00564,192.09Total General
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